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mesystemerne kan tilpasses fremti-
dens krav om øget energieffektiv-
itet. Dette indlæg giver de første 
bud på, hvordan den  nye teknik 
kan udnyttes i praksis, og hvor store 
besparelser, der kan opnås.

Simon Skov fra DFF holder et indlæg 
om udnyttelse af mulighederne 
i dagens energimålere. Målerne 
tilbydes med at væld af faciliteter, 
og det er op til det enkelte værk at 
vurdere,  om det kan udnytte de 
avancerede tilbud.

Anders Evald, dk-TEKNIK, og Viktor 
Jensen, DFF, holder på skift et 
indlæg om fyring med biomasse 
til spids- og reservelast. Her gen-
nemgås rammerne for fyring med 

biomasse i form af flis, træpiller eller 
bioolie med hovedvægt på tekniske 
og økonomiske forhold.

Repræsentanter for tænketank for 
ledelse, der arbejder under DFF-
Uddannelse, fremlægger deres 
syn på, hvordan energisektorens 
omverden vil have ændret sig om 
få år, og summerer tankerne over til 
aktuelle ledelsesværktøjer.

Jørgen G. Jørgensen, DFF, orien-
terer i sit indlæg om de foreløbige 
resultater af den strategiproces og 
den medlemsanalyse, DFFs bes-
tyrelse har iværksat. Indlægget vil 
desuden give den seneste status 
på de lovgivningsinitiativer, der 
vedrører fjernvarmeværkerne.

DFFs regionalmøder i 2004

Årets 12 regionalmøder afholdes i perioden 24. februar til 18. marts. 
Programmet kan ses på www.fjernvarmen. dk

Regionalmøderne i 2004 er som 
tidligere år tilrettelagt med et vari-
eret program, hvor der vil være 
emner af interesse for alle medar-
bejdere og bestyrelsesmedlemmer 
på fjernvarmeværkerne. 

Birgitte Larsen fra Rambøll Vand & 
Miljø giver et bud på, hvordan en 
miljødeklaration af fjernvarme kan 
udformes, og der vises konkrete 
eksempler på miljødeklaration på 
fjernvarmevand behandlet med 
blandingsprodukter, der i dag anv-
endes af mange fjernvarmeværker.

Dagens andet indlæg følger op på 
tidligere års regionalmøder, hvor 
rørleverandører og unit-fabrikanter 
gav deres bud på, hvordan fjernvar-
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